ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 июля 2023 года                       № 48                                      г. Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

За добросовестный и эффективный труд, высокий профессионализм, образцовое исполнение служебных обязанностей

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты

	1. [bookmark: _Hlk140565498]
	Долановой Альбине Сергеевне
	-
	ведущему специалисту-эксперту отдела финансово-экономического и материально-технического обеспечения, эксплуатации информационных систем, технических средств и каналов связи Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Калмыкия;

	2.
	Адучиевой Данаре Васильевне
	-
	[bookmark: _Hlk140565594]ведущему специалисту-эксперту отдела государственной регистрации недвижимости Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Калмыкия.

Глава города Элисты				                                            Н. Орзаев